
ZARZĄDZENIE NR vIIIA1A.~/2022
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia,?J." listopada 2022 L

w sprawie upoważnienia Kierownika Działu ds. Rodziny i Świadczeń Społecznych Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Lubartowie do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych

W indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej

Na podstawie art. 30 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U, z 2022
poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) oraz art. 2 ust 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 L o dodatku osłonowym (
Dz. U, z 2022 L poz. l, 202, 1692), w związku z art. 411 ust 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 L Prawo
ochrony środowiska (Dz. U, z 2021 r. poz. 1973 z późno zm.), art. 9 ust5 ustawy o Karcie Dużej Rodziny
z dnia 5 grudnia 2014 r. (Dz,U z 2021 r. poz. 1744) z 2022 r. poz. 2140), art20 ust 3 ustawy z dnia
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U, z 2022 poz. 615, 1265, 1070), art. 4 ust 1-4, art.8b,
art , 12 ust 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U, 2022 L,

poz, 1205), art , 7 ust 1 a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U, z 2021 r.
poz. 2021 z 2022 poz. 1561) i art , 10 ust 1 ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 To o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów (Dz. U, z 2020 L, poz. 1297) oraz wniosku Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie, zarządzam, co następuje:

§ 1.Upoważniam Panią Katarzynę Karczmarz Kierownika Działu ds. Rodziny i Świadczeń Społecznych
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubartowie do:

1) prowadzenia postępowań w sprawach o ustalenie prawa do dodatku osłonowego, wydawania w tych
sprawach rozstrzygnięć, w tym decyzji, oraz przekazywania informacji o przyznaniu dodatku osłonowego;

2) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji w sprawach z zakresu Karty Dużej Rodziny;

3) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji dotyczących świadczeń rodzinnych;

4) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji dotyczących świadczeń z funduszu alimentacyjnego,

5) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowań i wydawania w tych
sprawach decyzji.

6) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji dotyczących dodatku mieszkaniowego;

7) prowadzenia postępowań i wydawania decyzji dotyczących zasiłku dla opiekuna.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą odwołania upoważnienia lub ustania stosunku pracy.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr VIII/870/2022 z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie upoważnienia
p.O. Kierownika Działu ds. Rodziny i Świadczeń Społecznych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach
z zakresu administracji publicznej,

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Lubartowie.



·}

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 listopada 2022 r.

Burmistrz MiastaMtót,
Krzysztof Paśnik


